Municipalidad de Presidente Peron
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 22 de agosto de 2013.-

VISTO:
Lo establecido en e Articulo 26° la Ordenanza N° 829 (Complementaria de
Presupuesto Afio 2013) y

CONSIDERANDO.:
Que mediante la normativa mencionada se establece e pago de bonificacion por
funcién a Personal Jerarquico,

Por ello
El Sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Otorgase bonificacion por funcién, de conformidad con lo establecido en €l
Articulo 26° la Ordenanza N° 829 (Complementaria de Presupuesto Afio 2013), a agente
Carlos Daniel Julio LUZZI MURRIE, DNI 16.138.318, Leggo N° 362, Director -
bonificacion por funcién del Cien por ciento (100%) Gnicamente durante e los meses de
agosto, septiembrey octubre de 2013 y del Noventa'y Tres con Cinco por ciento (93,5%)
anicamente durante el mes de noviembre de 2013.

ARTICULO 2°: Notifiquesele a los agentes, tome razén la Secretaria de Hacienda, Direccion
Genera de Contaduriay Direccién de Personal, Seguridad e Higiene del Trabgjo.-

ARTICULO 3°: Comuniquese, registrese y archivese.-

Dec. N° 1219.-

nﬂ'&n Wﬁar ﬁe gue ro

INTENEEHTE MUN ICIPAL
MIN ICIPa LIDAD DE PRESIDENTE PERDN




